L e e

COMUNE DI MONGIUFFI MEL 14

ROVINCIA DI MESSINA
| kb dhdhkk i :
|
Codice fiscale 87000390838 s Taléﬁam 0942/20006
Partitaiva 00463370832 | - Fax 094220062
|
‘ UFFICIO FINANZIARIO
DETERMINA
NUMEROD DATA . PROT.N° €30~ NerEG GEN. g -
h 2,3 cﬁfﬁ 8 f e
] : B
OGGETTO: Compenso servizio Fesoreria 1° semestre 2018. CIG ZAT1E79959,
Vista |a determina sindacale n.16

del servizio finanziario:
Premesso che con delibera di C.C
quinquennio 2018-2022 per il serviizio di tesoreria e d cassa; ;
Che con determina n.g del 12/051177, veniva indetta la gara di astg Ppubblica per I’affidamento de]
servizio di tesoreria com unale;
Considerato che alla data di scad
gli anni 2018-2022 fissata per i g
Credito; ,
Atteso che con nota prot. n.4849
S.p.a.di ricoprire I'incarico dj Tesorge
Vista la nota della Banca Montepas
la disponibilita a gestire il servizio o
condizioni economiche:
Vista la delibera di G.M. n.128 del |j i
Montepaschi di Siena S.p.a. per il pariodo 01/01/2018 al 31/12/201 8";
Vista la fattura N.2000076] del 244 .'" 018 di € 4.270,00 con Ia quale la Banca Montepaschi di Siena
chiede il compenso per servizio di roreria relativa al 1° semestre 2018; '
nsiderato che il servizig viene regplarmente svolio;
Visto 'OO.EELL, vigente nella Regione Siciliana;
Visto il D.Lgs 267/2000 e ss.mm. e if ;
Visto il vigente regolamento di con abilitd;
Visto lo Statuto Comunale; -

a del bando di gara per l‘afﬁdam»;ntu del servizio di Tesoreria per
0 21/07/2017 non sono Pervenute istanze da parte di Istiiyti di

i di Siena S.p.a. del 25/09/ i J cm la quale la stessg comunicava
esoreria del Comune per | periodo 2018/2022, stabilendo nuove

/10/2017, avente per oggetto:"Rinnovo servizio dj Tesoreria alla

DETERMINA

1) Di stabilire che [a premessa ¢ py
2) Di liquidare alla Banca
Somma di € 4.270,00 giy
Tesoreria 1° semestre 20(8;

3) Di imputare Ia somma di € 4.270,00 al cod. 01.03.1 (cap. 106/1 0) del redigendo Bilancio dj
previsione 2018,

integrante e sostanziale dej presente provvedimento:

ntepaschi di Siena S.p.a. in qualita dj Tesoriere del Comune [g
fattura n, 20000761 del ZW,QQI 8, quale compenso per servizio dj

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
V‘Rag Curcuruto Antoning)

| ¥




